
Informace o veřejných linkách v Libereckém kraji
a o veřejných autobusových linkách
provozovaných ČSAD Semily a.s.
10. 03. 2008 00:00

[id:6580|autor:Ing. Jakešová Stanislava|email:stanislava.jakesova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 471|mobil:|aktualizace:]

1. Kolik veřejných autobusových linek je provozováno v Libereckém kraji.
2. Kolik z těchto linek je dotováno Krajským úřadem Libereckého kraje.
3. Kolik veřejných linek provozuje v Libereckém kraji ČSAD Semily a.s. a  z toho dotovaných
krajským úřadem.
4. O které dotované veřejné linky provozované ČSAD Semily a.s. se jedná.
5. Které spoje ČD v Libereckém kraji jsou dotované krajských úřadem.
6. Na jakém základě byly veřejné autobusové linky schváleny včetně jízdních řádů.
7. Na základě čeho provozuje veřejné autobusové linky v Libereckém kraji ČSAD Semily a.s.
8. Jakým způsobem byla stanovena výše dotace, kdo poskytl údaje pro výpočet, kdo provedl
výpočet  a  jak  byl  stanoven  přiměřený  zisk  u  veřejných  autobusových  linek  dotovaných
krajským úřadem.
9. Poskytl Krajský úřad Libereckého kraje firmě ČSAD Semily a.s. nějaké garance bankovního
charakteru, finanční půjčky, popřípadě jiné výhody, které jiným dopravcům neposkytl.
10. Kolik veřejných autobusových linek dotovaných krajským úřadem provozovala firma ČSAD
Semily a.s. v jednotlivých letech od r. 2000 až do r. 2008 a v jaké výši byly v těchto letech
poskytnuté dotace této firmě krajským úřadem.
11. Má krajský úřad informace o dalších poplatcích, které ČSAD Semily a.s. požaduje od firem,
jejichž zaměstnanci využívají veřejných linek už dotovaných krajským úřadem při dojíždění do
zaměstnání  (např.  Škoda  Mladá  Boleslav,  Preciosa  Turnov,  Šroubárny  Turnov,  Monroe
Hodkovice, atd.)
Odpovědi na výše uvedené otázky naleznete v příloze.


